Gabinete da Vereadora Priscilla Pitta

Moção Especial de Louvor nº 04/2024
Nova Friburgo, 21 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor Vereador Max Bill
Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

 Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,
que  seja  submetida  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

A Capitania  Cruz  Maltina  -  Nova  Friburgo  pela  comemoração  de  2  anos  de
fundação  comemorados  em 18  de  abril,  e  pela  inauguração  de  sua  sede  em 16  de
setembro de 2024. Agradecemos por sua dedicação em promover a união e a paz entre
as torcidas, fortalecendo os laços entre os vascaínos e seu clube. Que venham mais anos
de conquistas e celebrações!

Sala Dr. Jean Bazet, 21 de outubro de 2024.

_____________________________
         Priscilla Pitta
         Vereadora

Rua Farinha Filho, n.º 50 – Centro - Nova Friburgo – RJ – 28.610-280

		2024-10-21T15:15:00-0300
	PRISCILLA TEIXEIRA PITTA MUNIZ:01883932777